S2 — Mini Folyékonyszappan
rendszer

Tork Mini luxus pipere folyékony szappan (kozmetikum)

A kényelmet igénylé vendégek szamara készUlt, hajra és testre
hasznalhaté Tork Luxury Hair & Body Mini folyékony szappan tusfurdd,
sampon és hajbalzsam egyben. Friss illata kellemes, a prémium
mindseégl, kiméld tisztitd- és hajapold szerek egyUttesétdl pedig a haj
és a bér is puha, selymes és friss lesz. Kbnnyen hasznalhato a Tork
Mini folyékonyszappan-adagoldkkal, megfeleld kézhigiéniat biztositva
mindenkinek.

Termék 420652

Rendszer S2 — Mini
Folyékonyszappan
rendszer

Halvany zdld

A B5 provitamin, a citromf(, a z6ld tea és a
virdgos illat kellemes felfrisstlést kinal
zuhanyozas kdzben.

Nordic Swan tanusitvannyal rendelkezik — ez
az északi orszagokban érvényes hivatalos
Okocimke

Gyors és egyszer(i utantdltes, amit a Svéd
Reumaszovetség ,kénnyen hasznalhato”
mindsitése is igazol

A zart rendszer(, zsugorodo flakon és az
egyszer hasznalatos pumpa megfeleld higiéniat
biztosit, és csokkenti a keresztfertézések
kockazatat

A flakon a fogyasztas soran zsugorodik, igy
kevesebb hulladékot képez



Sz4allitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tdmeg

Brutté témeg

Alapanyag

Fogyasztéi egység

7322540430172
1

164 mm

92 mm

92 mm

1,4 dm3
492,69

526,39

MUanyag zacskd

Szallitéi egység
7322540430196
8

8

184 mm

196 mm

392 mm

14,1 dm3
39kg

45kg

Karton

Raklap
7322540509243
672

672

1438 mm

800 mm

1200 mm
1,2m3

331 kg

374,6 kg

S2 — Mini Folyékonyszappan rendszer
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Terméktanusitvanyok:




Bérapolas

S2 — Mini Folyékonyszappan rendszer

Osszetevék

pH

Hasznalati utasitas

Min&ségét megbrzi

Jogszabalyi kdvetelmények

Tanusitvanyok

Biztonsagi adatlap

Terméktesztelés

Version

Aqua

Sodium Laureth Sulfate
Sodium Chloride
Cocamidopropyl Betaine
Glycerin

Glycol Distearate
Phenoxyethanol
llatanyag

Citric Acid

Benzoic Acid

Sodium Benzoate

Cl 42090

Cl 17200

4-7

Vigyen fel egy adagot a nedves kézfejre. Dorzsolje at jol a bérét, majd alaposan dblitse le folyd vizzel. Torolie
szarazra eldobhatoé papir kéztorlével

Min6ségét megdrzi a gyartas utani 72 hénapig. A gyartasi datum a csomagolas kilsején és belsején is fel van
tlntetve. A terméket a szallitddobozaban, 0-30 °C hémérsékleten tarolja

A Tork méarkanéven forgalmazott kozmetikai szappanok elééllitasa helyes gyartasi gyakorlatok (GMP-k) alapjan
torténik.

A termék biztonsagi értékelése a kozmetikai termékekrol szold 1223/2009/EK rendelet 10. cikke alapjan tortént, és
az értékelés alapjan normal és rendeltetésszer(i hasznalat mellett az emberi egészségre artaimatlannak minésul.
A termék nem jelent kockazatot az emberi egészségre, illetve a természetre. A szappan megfelel az
allatkisérletekre vonatkozo unids eléirasoknak.

A termék megfelel az 1907/2006/EK (REACH) rendelet és a modositasok eléirasainak.

Az Eurépai Parlament és a Tanacs kozmetikai termékekrél sz6ld 1223/2009/EK rendeletének 13. és 16. cikke
alapjan a termékek a kdvetkezé CPNP-szammal lettek rogzitve a kozmetikai termékek bejelentési portaljan:
1540341

ISO 22716 (Helyes gyartasi gyakorlat)
ISO 9001 és 13485 (Min6ségiranyitasi rendszerek)
ISO 14001 (Kérnyezetkdzponty irdnyitasi rendszerek) EU-6kocimke- engedély (SE/030/02)

Elérhet6 a Tork weboldalan

Bérgyogyaszati teszt: A 48 dras egytapaszos allergiaproba eredményeit flggetlen bdérgydgyasz ellendrizte,
eredménye pedig ,nem irritativ”

1.

Elérhet6ség

Kéalman Barnoczky

Logobox Kift.

Munkahelyi telefonszam:

+361 920 0188

Munkahelyi mobiltelefonszam:
+36303717776

E-mail-cim:
barnoczky.kalman@logoboxkft.hu
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Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi . .
e:é:p eSSIt y egy vilag 9 gészségligy www.tork.hu

véllalat.



